
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 169 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Industrisë Ushqimore  

“Mbi çeljen e fondeve për Ndërmarrjen Tregtare Ushqimore Nr.3 dhe 

Ndërmarrjen e Konservë Makarona”  

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Për NTU Nr.3, duke filluar nga dt.01.08.1996 të çelet 

fond për çdo muaj deri në privatizimin e ndërmarrjes në 

shumën 71.600 lekë me këtë personel : 

 

     1.Drejtor 

     2.K/Degës Financës 

     3.Llogaritare  

     4.Magazinjer 

     5.Roje 3 

     Gjithësej 7 veta 

 

2. Të çelet fondi për Ndërmarrjen e Konservë Makarona si 

më poshtë : 

 

1.Fond për arshivimin e dokumentave           37.500 lekë 

 

2.Fond page për 1 muaj pas revizionimit për likujdatoren 

dhe K/Degës Financës në masën                    25.616 lekë. 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

 

 


